

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Электромагистраль»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	112	0	3	106	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	129	129	0	3	119	7	0	0	0
из них женщин	2	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПД-19-00303/69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПД-19-00303/70	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/71	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/74	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/75	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/77	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
18252	Машинист бульдозера	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Водитель автомобиля 6 разряда (с совмещением машинист автогидроподъемника)	2	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Восточный линейный участок, г. Новосибирск, ул. Кленовая, 6																						
ПД-19-00303/13 6	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/13 7	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/13 8	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/13 9	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 0	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 1	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 2	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 3	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центральный линейный участок, Новосибирская область, г. Чулым ул. Нефтяников, здание 1В																						

ПД-19-00303/14 5	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 6	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 7	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 8	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/14 9	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 0	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 1	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 2	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Западный линейный участок, Новосибирская область, г.Татарск, ул. Широкая, 2																						
ПД-19-00303/15 4	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 6	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 7	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 8	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/15 9	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/16 0	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Карасукский линейный участок, Новосибирская область, г. Карасук, ул. Радищева, 20																						
ПД-19-00303/16 2	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/16 3	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/16 4	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/16 5	Электромонтер по ремонту воздушных линий электропередачи	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Восточная, г. Новосибирск, ул. Кленовая, 6																						
ПД-19-00303/17 0	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/17 1	Диспетчер электроподстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/17 2	Диспетчер электроподстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/17 3	Диспетчер электроподстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/17 4	Диспетчер электроподстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/17 5	Диспетчер электроподстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Правобережная, г. Новосибирск, ул. Победы, 51а																						
ПД-19-00303/17 6	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/17 7	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПД-19-00303/178	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/179	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/180	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/181	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Строительная, сельское поселение Толмачевский сельсовет, территория ТЭЦ-6, дом 1																						
ПД-19-00303/182	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Урожай, Новосибирская область, город Карасук, ул. Щорса, сооружение 232																						
ПД-19-00303/186	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/187	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/188	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/189	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/190	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/191	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Татарская, Новосибирская область, г. Татарск, ул. Широкая, 2																						

ПД-19-00303/19 2	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/19 3	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/19 4	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/19 5	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/19 6	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/19 7	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Тулинская, г. Новосибирск, ул. Сибиряков-гвардейцев, 78																						
ПД-19-00303/19 8	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/19 9	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/20 0	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/20 1	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/20 2	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/20 3	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Чулымская, Новосибирская область, г. Чулым ул. Нефтяников, здание 1В																						
ПД-19-00303/20 4	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

ПД-19-00303/205	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/206	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/207	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/208	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/209	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Дружная, Новосибирская область, сельское поселение Краснотагальский сельсовет п. Дружный, ул. Центральная, здание 2Г																						
ПД-19-00303/210	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/211	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/212	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/213	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/214	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/215	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПС 220 кВ Южная, Новосибирская область, Сельское поселение Чернореченский сельсовет, село Старый Искитим, ул. Саратовская, здание 2Б.																						

ПД-19-00303/21 6	Мастер участка 1 группы оплаты	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/21 7	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/21 8	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/21 9	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 0	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 1	Электромонтер по обслуживанию подстанции	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Восточный ремонтно-эксплуатационный участок, г. Новосибирск, ул. Кленовая, 6																						
ПД-19-00303/22 2	Мастер участка 1 группы оплаты	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 3	Мастер участка 1 группы оплаты	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 4	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 5	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 6	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 7	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 8	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/22 9	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

ПД-19-00303/23 0	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Центральный ремонтно-эксплуатационный участок, Новосибирская область, г. Чулым ул. Нефтяников, здание 1В																						
ПД-19-00303/23 1	Мастер участка 1 группы оплаты	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 2	Мастер участка 1 группы оплаты	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 3	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 4	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 5	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 6	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 7	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 8	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/23 9	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Западный ремонтно-эксплуатационный участок, Новосибирская область, г. Татарск, ул. Широкая, 2																						
ПД-19-00303/24 0	Мастер участка 1 группы оплаты	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 1	Мастер участка 1 группы оплаты	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

ПД-19-00303/24 2	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 3	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 4	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 5	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 6	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 7	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ПД-19-00303/24 8	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	3.1	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отдел по тарифообразованию																						
ПД-19-00303/25	Главный эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба релейной защиты и автоматики (г. Новосибирск, Ул. Сибиряков-Гвардейцев, 78)																						
ПД-19-00303/11 7	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора-
главный инженер

(должность)

(подпись)

Берёзов Ю.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
ремонтам и охране труда

Харитин А.В.

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела охраны труда (должность)	(подпись)	Титаренко М.Ю. (Ф.И.О.)	(дата)
Ведущий инженер по охране труда (должность)	(подпись)	Баргулина О.Г. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник службы хозяйственного обеспечения и транспорта - председатель первичной профсоюзной организации (должность)	(подпись)	Артюх В.А. (Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3538 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Хохлова Юлия Валерьевна (Ф.И.О.)	05.07.2024 (дата)
---------------------------------	-----------	-------------------------------------	----------------------